1 1С:Предпр.8.Управление торговлей 1 шт 17 400,00 17 400,00
2 1С:Бухгалтерия 8 ПРОФ 1 шт 13 000,00 13 000,00
3 Клиентская лицензия на 1 р.м. 1С:Предпр.8 (программная 

защита)
1 шт 6 300,00 6 300,00

Итого: 36 700,00
Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 36 700,00
Всего наименований 3, на сумму 36 700,00 руб.
Тридцать шесть тысяч семьсот рублей 00 копеек

Предприниматель Горошков П.П.